
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 9 8  

на Столичния общински съвет 

 от 27.06.2024 година 

 

За създаване на работна група за целесъобразността на закупуването 

на роботизирани устройства с изкуствен интелект, които да анализират 

качеството на пътищата - собственост на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Създава работна група, която да изследва въпроса за 

целесъобразността на закупуването на устройства с изкуствен интелект, 

които да анализират качеството на пътищата - собственост на Столична 

община, в състав от 7 (седем) члена, както следва: 

- Пламен Данаилов - Председател; 

Членове: 

- Симеон Ставрев; 

- Вили Лилков; 

- Прошко Прошков; 

- Еньо Савов; 

- Деян Николов; 

-    Красимир Гълъбов. 

2. Работната група се създава за срок от 5 (пет) месеца. 

3. Задължава дирекция „Строителство“ към CO и направление 

„Правен и административен контрол“ в CO да оказват съдействие на 

членовете на работната група. 

4. В дейността си работната група се подпомага от служител на 

дирекция „Секретариат на СОС“, както и от външните експерти към 

Постоянните комисии на СОС по въпроси от тяхната компетентност. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



5. След приключване на дейността на работната група резултатите да 

бъдат представени в Постоянната комисия по „Финанси и бюджет“ и 

Постоянната комисия по „Транспорт и пътна безопасност“ към Столичния 

общински съвет. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 34 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-3854/29.04.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


